50-MERC.GRAL.

0001-1007814121/05/2025 600544771 R-0433-01193628 12,440.68 4,000.00 0.00 0.00 0.00 16,440.68

0001-1007814021/05/2025 600542671 R-0433-01193631 24,683.80 13,092.51 0.00 0.00 0.00 37,776.31
74-ELEM.DE SEGURIDAD

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES CON 2/100

TOTAL $ 1,234,333.02Percep.
II.BB.

1,019,233.89 1,060.01
SUB

TOTAL
214,039.1221.00%

TOTAL DE GUIAS : 20

Ctrol.:  8852719

Cuenta : 014605
0001-1007814521/05/2025 600542271 R-0433-01193636 12,843.16 4,000.00 0.00 0.00 0.00 16,843.16

0001-1007818522/05/2025 600611971 R-0433-01195901 35,246.71 4,236.30 0.00 0.00 0.00 39,483.01

0001-1007825423/05/2025 600689271 R-0433-01197527 24,683.80 8,702.37 0.00 0.00 0.00 33,386.17

0000-1007832123/05/2025 600688371 R-0433-01197941 12,440.68 4,000.00 0.00 0.00 0.00 16,440.68

2Página:  ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES CON 2/100

TOTAL $ 1,234,333.02Percep.
II.BB.

1,019,233.89 1,060.01
SUB

TOTAL
214,039.1221.00%

TOTAL DE GUIAS : 24

Ctrol.:  8852719